
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-115 

PODTUREN, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE PODTUREN 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - PODTUREN - OSNOVNA ŠKOLA PODTUREN, 
ČAKOVEČKA ULICA 5 imenuju se: 
 

1. ELENA MARIA PALIR, za predsjednicu 

2. IVA MIKULIĆ, za članicu 

3. DARIO STRAHIJA, za člana 

4. KREŠO BALOG, za člana 

5. MIHAELA KOLAR, za članicu 

 

1. MARTA DRK, za zamjenicu predsjednice 

2. SAŠA DODLEK, za zamjenicu članice 

3. KATJA HRANILOVIĆ, za zamjenicu člana 

4. DINO FILIPOVIĆ, za zamjenika člana 

5. IVANA BIBER, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-116 

PODTUREN, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE PODTUREN 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - NOVAKOVEC - DRUŠTVENI DOM NOVAKOVEC, 
GLAVNA 19 imenuju se: 
 

1. KLARA OVČAR, za predsjednicu 

2. KARMEN DOBROVOLEC, za članicu 

3. RUDOLF DANILOVIĆ, za člana 

4. IVAN KRHAČ, za člana 

5. KARLO BOBIČANEC, za člana 

 

1. ELENA MIHALIC, za zamjenicu predsjednice 

2. ROBERTA GOLUBIĆ, za zamjenicu članice 

3. MARIJA BLAGUS, za zamjenicu člana 

4. NATALIJA KRHAČ, za zamjenicu člana 

5. MILJENKA NOVAK, za zamjenicu člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-117 

PODTUREN, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE PODTUREN 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - SIVICA - DRUŠTVENI DOM SIVICA, GLAVNA ULICA 49 
imenuju se: 
 

1. JELENA BLAŽON, za predsjednicu 

2. RADMILA ŠKVORC, za članicu 

3. ANA MARIJA NEDELJKO, za članicu 

4. NEVEN HORVAT, za člana 

5. BISERKA KOLAR, za članicu 

 

1. LUCIJA ANDRAŠEC, za zamjenicu predsjednice 

2. SPOMENKA LESAR, za zamjenicu članice 

3. MARTINA MAĐARIĆ, za zamjenicu članice 

4. SPOMENKA MEZGA, za zamjenicu člana 

5. DANIJELA SALAJ, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-118 

PODTUREN, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE PODTUREN 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - MIKLAVEC - DRUŠTVENI DOM MIKLAVEC, MIKLAVEC 
84 imenuju se: 
 

1. KARMEN ZADRAVEC, za predsjednicu 

2. LUCIJA ŽAGAR, za članicu 

3. ANDREA POLJAKOVIĆ, za članicu 

4. MATEJA SLANA, za članicu 

5. LOVRO HORVAT, za člana 

 

1. MARTINA ZADRAVEC, za zamjenicu predsjednice 

2. DORA CEROVEC, za zamjenicu članice 

3. LJUBA KOLARIĆ, za zamjenicu članice 

4. FRANJO CEROVEC, za zamjenika članice 

5. DINO ROZINKRANC, za zamjenika člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-119 

PODTUREN, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE PODTUREN 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 005 - FERKETINEC - VATROGASNI DOM FERKETINEC, 
FERKETINEC 37 imenuju se: 
 

1. PETRA SALAJ, za predsjednicu 

2. DORA BERDIN, za članicu 

3. KRUNOSLAV MAĐARIĆ, za člana 

4. LIDIJA MALOVIĆ, za članicu 

5. LUKA POSAVEC, za člana 

 

1. KARLO BELIČANEC, za zamjenika predsjednice 

2. ANA VARGA, za zamjenicu članice 

3. MARTIN STROJKO, za zamjenika člana 

4. EMANUEL POSAVEC, za zamjenika članice 

5. MARINA NOVAK, za zamjenicu člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-120 

PODTUREN, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE PODTUREN 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 006 - CELINE - KULTURNO - SPORTSKI CENTAR CELINE, 
ŠPORTSKA ULICA 1 imenuju se: 
 

1. DORIS BELIČANEC, za predsjednicu 

2. SLAVICA KOVAČ, za članicu 

3. MARTA POLJAKOVIĆ, za članicu 

4. NIKOLINA PREKSAVEC, za članicu 

5. NADICA PREKSAVEC, za članicu 

 

1. DINKO HORVAT, za zamjenika predsjednice 

2. PAOLA POLJAKOVIĆ, za zamjenicu članice 

3. BLAŽENKA SKLEPIĆ, za zamjenicu članice 

4. RUDI KOVAČIĆ, za zamjenika članice 

5. ŽAKLINA MESAREK, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 

 


